BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
Số:...../GGT-KL
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cần Thơ, ngày...... tháng..... năm.........

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi:
...................................................
........................................................

                ...................................................
........................................................

Trường Đại học Cần Thơ trân trọng giới thiệu:

Ông (bà):
...................................................
........................................................
Chức vụ: ...............................................................................................................

Được cử đến:
 .......................................................................................................
Về việc: ................................................................................................................
Đề nghị Quý cơ quan tạo điều kiện để ông (bà) có tên ở trên hoàn thành nhiệm vụ.
Giấy này có giá trị đến hết ngày
........................................................................./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

	           TL. HIỆU TRƯỞNG

          TRƯỞNG KHOA LUẬT

[image: image1.wmf]